f /Pratahkiran

twitter /Pratahkiran

youtube /Pratahkiran

हर खबर पर पकड़

www.pratahkiran.com

वर्ष : 11 | अंक : 259 | पटना, गुरुवार, 01 फरवरी, 2024

विक्रम संवत् 2080

पेज : 12

मूल्य ₹ : 03.00

रिपब्लिकन पार्टी का बाइडन पर... 12

11 डब्ल्यूएफआई से सस्पेंड होने के बाद...

अधिकतम तापमान 16°C
न्यूनतम तापमान 10°C

बाजार
सोना 64,690

चांदी 79,800

संसेक्स 71,752

निफ्टी 21,725

संक्षिप्त खबरें

समापित ने राज्यसभा के 11 सदस्यों का निलंबन किया

नई दिल्ली।